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Lånepolicy  
Värmlands Museum lånar ut objekt ur sina samlingar till i första hand till andra museer. Sedan 
tidigare pågår också lån till föreningar, enstaka privatpersoner och företag. Gällande nya 
utlån till föreningar och privata aktörer är Värmlands Museum mycket restriktiva. 

För att ett utlån ska vara aktuellt att pröva ska ett eller flera av följande kriterier ska vara 
uppfyllda: 

- Objektet berättar mer eller något annat på platsen den lånas ut till än vad det kan göra 
utställt på museet. 

- Objektet berättar något som inte går att berätta med andra objekt. 
- Museet når andra grupper än dem vi kan nå i de egna lokalerna.  

Vid handläggning av en låneförfrågan görs en bedömning om objekten kan anses vara 
tillgängliga hos låntagaren. Med hjälp av en säkerhetsrapport fastställs om mottagarens 
lokaler uppfyller museets krav på säkerhet och klimatförhållanden. 

Värmlands Museum lånar inte ut objekt ur sina samlingar om det begränsar museets publika 
verksamhet. Museet har genom de kulturpolitiska målen i uppdrag att främja kvalitet och 
konstnärlig förnyelse och lånar därför inte ut konst om det innebär att museets verksamhet 
konkurrerar med andra aktörer som konstnärer, konsthantverkare eller gallerister. Om 
Värmlands Museum bedömer att visning av en digitaliserad version av objektet är likvärdig 
med att visa originalobjektet kan Värmlands Museum tillhandahålla en digital version mot en 
eventuell kostnad. Detta gäller framför allt foto, film och ljud.  

Vid förfrågningar om lån för att möjliggöra vetenskapliga analyser eller andra 
forskningsrelaterade syften görs en bedömning utifrån vilken påverkan analysen har på 
föremål samt vilken betydelse föremålet har för studien.  

Inför varje utlån upprättas ett avtal som bland annat omfattar låntagarens ansvar för 
kostnader, säker exponering, hantering av eventuella skador, rengöring, transporter och 
upphovsrättsliga åligganden.  

Ansökan om lån behöver vara Värmlands Museum tillhanda minst tre månader innan önskad 
transport. Lån beviljas för max tre år i taget. Låntagaren betalar en avgift om 900 SEK per 
kulturhistoriskt objekt och 1500 SEK för konst per låneperiod.  
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